
 
Gobierno de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

"2019 -Año del 25° Aniversario del reconocimiento de la autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

INSTITUTO DE VIVIENDA DE LA CIUDAD  
 
Demolición de Construcciones ubicado en calle Olavarría 71, Barrio La Boca - 
Licitación Pública Nº 25/19 
 
EX-2019-16571084- GCABA-IVC  
Se llama a Licitación Pública Nº 25/19 para la Demolición de Construcciones 
Existentes, la Construcción de 14 Viviendas y Obras Exteriores y la Infraestructura de 
Red Distribuidora de Gas de Media Presión, ubicado  en Calle Olavarría 71, Barrio La 
Boca, Capital Federal.  
Disposición que autoriza el l amado: ACDIR-2019-5489-GCABA-IVC.  
Monto Estimado: $ 54.927.111,83  
Valor del Pliego: 0  
Fecha de Apertura: 22 de Octubre de 2019, a las 11 horas. 
Publicar durante: 14 días.  
Lugar: Gerencia  Operativa  Licitaciones de Obra Pública, Contrataciones y 
Adjudicaciones    Dr. Enrique Finochietto 435, 2º piso, sector L Dirección General 
Técnica  Administrativa y Legal.  
El pliego podrá ser consultado en la página de Internet:  
www.buenosaires.gob.ar/areas/hacienda/compras/consulta, y obtenido en forma  
gratuita en la Gerencia  Operativa  Licitaciones de Obra Pública, Contrataciones y 
Adjudicaciones,  Dr. Enrique Finochietto 435    2 °  Piso, sector L    Ciudad Autónoma 
de Buenos Aires.  
 

María Migliore 
Gerente General 

 
Inicia: 1-10-2019       Vence: 21-10-2019 

 
 

Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires - Nro 5711 - 01/10/2019


